Hanpapjienue noAroToBKu Koa
HaNpaBJIeHHs
NOArOTOBKH
[enarornueckoe odpazoBaHue
(c AByMst IpOUISIMU 44.03.05
MOJITOTOBKH)
INenarornveckoe oopazopanue  44.03.05
(c AByMs IpOUISIMU
MOATOTOBKH)
Ienarornveckoe oopazopanue  44.03.05
(c nBYMS IpOUIIMU
MOATOTOBKH)
Typusm 43.03.02
[Nenarorudeckoe obpasoanme  44.03.01
ITenarornueckoe obpasosanue  44.03.05

(c BYMS TpOGUIAME
MOJITOTOBKH)

Dusnyeckas Kynprypa st ui ¢ 49.03.02
OTKJIOHGHHSIMU B COCTOSIHHN

3710pOBbs (AfanTUBHAS

(uznueckas KynpTypa)

ITenarornueckoe obpasosanue  44.03.01

[Nenaroruueckoe obpazoanme  44.03.05
(c BYMS IpOoGHISAME

MOJITOTOBKH)

Konkypc u npoxoansie 6aasl B 2019 roay

[Tporpammsbl OakanaBpuaTa

OuHoe o0yueHuHe

Mpoduns/Ipodpunu noaAroToBKH

Cpennss
IIpoxoanoii IIpoxoanoii cymMMa
Konkypc no oas, oas, Ha0paHHbIX
3asBJICHUAM OX0/KeTHBIN | BHEOHKETHBINH 0aj10B
Habop Habop (oromxet/
BHEGIOKET)
MATEMATHYECKHAA ®AKYJIBTET
Maremaruka 1 JlonoJTHATETBHOE
obpazoBanue (Opeanusayus 214 190 231 /190
00NOHUMENLHO20 MAMEMAMUYECKO20 11
obpazosanus)
OUIOJOTMYECKHANA ®AKYJIBTET
Pyccxwmii 1361k 1 JIutepaTtypa
15 241 158 2521194
PonHoit 361k M MTEpaTypa u Pycckuit
SI3BIK 1 159 - 201/ -
®AKYJIBTET ®U3UYECKOM KYJIbTYPBI
TexHOMOTUs U OpraHu3alys CIIOPTHBHO- ) - - _
037J0POBHTEIBHBIX YCIYT
duznueckas KyibTypa R - - _
dusmdeckas KyabpTypa U
JlomonHUTETEHOE 00pa3oBaHue 280/ 231
(dononrnumenvhoe obpazosatue 6 7 250 212 (3 400)
Op2aHU3AYUAX CNOPMUBHOU
HanpaeieHHocmu)

JleueOnas Qusuueckas KynpTypa

DAKYJIBTET IEJATOI'MKU U METOAUKHA HAYAJIBHOI'O OBPA30OBAHUS

HauansHoe oOpa3oBaHue - - - -

HauaneHoe oOpa3oBanue u

JlononHuTEIbHOE 00pa3oBaHue 13 206 169
(Ynpaenenue eneypourotl

0esimenbHOCIbIO MAAOUUX UKOJIbHUKOB)

219/188

Konkypc no
3asiBJICHUSIM

3aouHoe o0yuenmne

Cpennss
IIpoxoanoii | Ilpoxoanoii cymma
0aJsL, oas, Ha0paHHBIX
OI0/IKeTHBIH BHEOIOIZKe THBIT 0a/I0B
Habop Habop (oromxet/
BHEOIOIIKET)
154 - 182/ -
189 159 214 /177
140 183 1771183
283 /221
246 180 (113 400)
-1235
- 179 (113 400)
153 127 185/156



CrienuanpHOe
(nedexronaoruueckoe)
oOpa3oBaHue

CrienpasibHOE
(nedexroraoruueckoe)
oOpa3oBaHue

CrienpasibHOE
(nedexroraoruueckoe)
o0OpazoBaHue

INenarornueckoe obpazoBaHue
(c AByMs IpOUISIMU
MTOJITOTOBKH)

INeparornueckoe oOpazoBaHue
(c AByMs IpOUIIIMU
MOATOTOBKH)

INeparornueckoe oOpazoBaHue
(c AByMst IpOUISIMU
MOATOTOBKH)

IMenarornueckoe obpa3oBaHHe
(c nBYMS IpOUIIIMU
MOJITOTOBKH)

[Tenarornyeckoe 06pa3OBaHue

IMenarornueckoe oopazoBaHue
(c AByMst IpOUISIMA
MOJITOTOBKH)

JIuHaTBUCTHKA

INenarornueckoe obpazoBanme
(c AByMs TPOGHISIMU
TIOATOTOBKH)

INenarornueckoe obpazoBanme
(c AByMs TPOGUISIMU
TIOATOTOBKH)

Ienarornyeckoe oOpa3zoBanue
(c AByMs TPOGUISIMU
MOJIrOTOBKH)

44.03.03

44.03.03

44.03.03

44.03.05

44.03.05

44.03.05

44.03.05

44.03.01

44.03.05

45.03.02

44.03.05

44.03.05

44.03.05

DAKYJIBTET NEJAI'OI'MKHU U IICUXOJIOI'MU JETCTBA

IlOHIKOJ'ILHaﬂ I[C(bCKTOJ'IOI‘PIH

Jloronemust

OnurodpeHornearornka

JlomikonbHOE 00pa3oBaHue U
JlononuurensHoe oOpa3oBaHue
(Ynpaenenue oowronbHbiM
o6paszosanuem)

be3omacHOCTh KU3HEIEATEIIBHOCTH 1

Buonorus

buonorus u Xumust

T'eorpadus 1 DIKOHOMHKA

AHTTTHIACKUH SI3BIK

AHnrnmiickuii a3b1k, Bropoit
HMHOCTPAHHBIN SI3BIK

HepeBoz{ U NEPEBOJOBEACHUE

®duznka u TexHOIOTHS

Hcropus n ObmecTBO3HaHNE

Hcropus u JlonomHuTeIbHOE

obpazoBanue (My3etiHo-9KCKYPCUOHHAS

OesimenbHOCmb)

13 239 167
14 245 184
9 203 151

ECTECTBEHHOHAYYHBINA ®AKYJIBTET

3 175 -

DAKYJIBTET HHOCTPAHHBIX SI3bIKOB

16 247 134

2 - 175

®U3NYECKUNA ®AKYJIBTET

6 192 -

HUCTOPUYECKHUI ®AKYJIBTET

18 214 151

250/208

2581205

213/174

195/ -

275/ 204

-/200

174/ -

2271179

10

14

2 (ouHo-
32049HOE)

243

242

121

110

147

219

131

164

159

133

154

127

212

139

138 (oumo-
3209HOE)

132

263 /202

2527191

-1189

179/151

164/ -

186 /212

233/187

- 1199 (ouno-
3204YHOC)

181/ -

181/137



Ienaroruueckoe obpaszoBanue
(c AByMs TPOGHISIMU
TOATOTOBKH)

Ilenaroruyeckoe odOpazoBanue
(c mBYMs IpopUIISIME
TIOJITOTOBKH)

Ilenaroruyeckoe odpazoBanue

Ienarornueckoe odpazoBanue

TIcuxonorust (0O4HO-3a049HASK
dbopma oOyueHus)

IIcuxonoro-negaroruaeckoe
oOpa3oBaHue

MudopmannoHHbIe CUCTEMbI U
TEXHOJIIOTHI

Tpuknaanas napopMaTHKa
MeHeKMEHT
Busnec-unpopmaTuka

INenarornueckoe obpazoBanme
(c IByMS IpOGUISIMH
TOJITOTOBKH)

IMenaroruueckoe 00pazoBaHue
(c IBYMS IpoGHISIMH
TIOATOTOBKH)

Opranusanys paboTsl ¢
MOJIOJIEXKBIO

INcuxomnoro-mnenarornyeckoe
oOpa3oBaHue

IMenaroruueckoe 00pazoBaHue
(c IByMS IpoGHISIMH
TIOATOTOBKH)

44.03.05

44.03.05

44.03.01

44.03.01

37.03.01

44.03.02

09.03.02

09.03.03

38.03.02

38.03.05

44.03.05

44.03.05

39.03.03

44.03.02

44.03.05

My3bIKanbHOEe 0Opa3oOBaHKE U
JlononuutensHoe 00pa3oBaHue (6
061acmu My3bIKaIbHO-
UHCIPYMEHMATLHOO U BOKATLHO20
uckyccmea)

MupoBasi XyI0)KECTBEHHAsI KYIbTypa U
JlononHuTeabHOE 00pa3oBaHue (6
006pazosamenvbHoll ooiacmu
"Hckyccmeo™)

Mys3bikanabHOE 00pa3oBaHue

MHpOBaﬂ XYOOXKECTBEHHAs KyJIbTypa

TIcuxomorus 06pa3OBaHI/I$I

DAKYJIBTET HHOPOPMATUKU U SdKOHOMUKHN

MudopmannoHHbIE TEXHOIOTHH B
00pa3oBaHUU

ApXUTEKTypa MpeAnpHUATUSL

Oxonomuka n iHpopmaTnka

DxoHoMHuKa 1 OOIIEeCTBO3ZHAHUE

DAKYJIIBTET IPABOBOI'O 1 COMAJIBHO-TIEJATOI'MYECKOTI'O OBPA30OBAHUSA

TIcuxomorus u coaJibHas nmeaaroruka

IIpaBo u OOmIecTBO3HAHKE

DAKYJIBbTET MY3bIKH

3 278

5 204
HHCTUTYT IICUXOJOI'nn

11 184

11

12

11

15

193

209

217

184

213

236

170

148

117

137

127

141

159

296 /249
(u3 400)

210/170

198/ 156

204 /117

219/170

- 1147

225/ -

195/ 157

221/180

206

157

176

184

134

142

165

136

214

128

111

136

133

136

138

299 /214
(u3 400)

180/ -

-/153

192 /154

202 /160

-/155

1781/ -

180/ -

184 /150

186 /138



